PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023
                  Processo Administrativo nº 14590/2022
     ERRATA
Em atendimento à Secretaria Municipal de Administração, a Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados, errata do Aviso de Edital de Pregão Presencial nº 034/2023, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada visando serviços de fornecimento de urnas mortuárias, incluindo a preparação do corpo e/ou membros e transporte, para atendimentos à munícipes através da concessão do Benefício Eventual de auxílio funeral, em conformidade com a Lei Municipal n° 1874/2019 e alterada pela Lei n° 2167/2021.
ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2023
LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023
Quissamã (RJ), 24 de Fevereiro de 2023
Donato Tavares de Souza
Pregoeiro